MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

A Diretora do Câmpus CARAGUATATUBA, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus CARAGUATATUBA,

instruído pelo Edital n.º 405 de 12/06/2017.

Área:

  Engenharia Civil
Regime de trabalho:

40h

Processo SUAP: 23310.000582.2017-82  N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º  Jessica Pereira Oliveira 87,33

2º Bruna Roberta de Miranda 55,33

3º Ueslei Marco dos Santos  48,67

Enesmar Coelho da Cruz Ausente

Manuel Aantonio Villalobos LLjaruna Ausente